
 

 

ZARZĄDZENIE NR 300/2022 

WÓJTA GMINY CIESZKÓW 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z sali sportowej w Cieszkowie 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679, ze zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr XXI/159/20 Rady Gminy Cieszków z dnia 15 

maja 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z sali sportowej w Cieszkowie, zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Za korzystanie z sali sportowej pobierane są opłaty według stawki godzinowej określone w ust. 2. 

2. Stawki za korzystanie z sali sportowej 

Korzystanie z sali sportowej do celów 

treningowych, szkoleniowych dla osób fizycznych 

Korzystanie z siłowni Karnet na korzystanie 

z siłowni 

80,00 zł brutto za 1 godzinę 5,00 zł brutto za 1 godzinę 40,00 zł brutto za 10 godzin 

3. Zniżki dla klientów korzystających z sali sportowej: 

a) w przypadku podpisania umowy długoterminowej na okres od 1 do 3 miesięcy – zniżka 10%, 

b) w przypadku podpisania umowy długoterminowej powyżej 3 miesięcy – zniżka 20%, 

c) w przypadku wynajmu sali na imprezy sportowo – kulturalne, wysokość opłat jest ustalana indywidualnie 

w zależności od rodzaju i charakteru organizowanej imprezy. Wszelkie decyzje w tym zakresie podejmuje 

Wójt Gminy Cieszków (do stawki należy doliczyć obowiązujący podatek VAT). 

4. Opłaty za wynajem sali sportowej stanowią dochód gminy i gromadzone są na rachunku dochodów 

gminy. 

5. Salę sportową udostępnia się nieodpłatnie, zarówno w godzinach przedpołudniowych jak 

i popołudniowych organizacjom pozarządowym biorących udział w konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ogłaszanym przez Wójta Gminy 

Cieszków oraz po wcześniejszym uzgodnieniu terminu korzystania z sali z opiekunem. 

6. W przypadkach innych niż wymieniony w ust. 3, nieodpłatne korzystanie z sali sportowej odbywa się  

po wcześniejszym uzgodnieniu z Wójtem Gminy Cieszków. 

7. Podstawą zajęć na sali sportowej jest harmonogram ustalony z opiekunem sali. 

8. Sala sportowa może być udostępniana odpłatnie klubom sportowym, stowarzyszeniom, instytucjom, 

zakładom pracy, osobom indywidualnym oraz innym podmiotom w drodze najmu. 

9. Wynajem sali sportowej odbywa się na podstawie umowy zawartej pomiędzy Wójtem a Najemcą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 5178



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się opiekunowi sali. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 128/2016 Wójta Gminy Cieszków z dnia 30.12.2016 r. w sprawie określenia 

stawek opłat i regulaminu korzystania z sali sportowej w Cieszkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1.12.2022 r. 

Wójt Gminy Cieszków: 

Ignacy Miecznikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5178


		2022-10-28T10:28:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




